
KRUTÝ EXPERIMENT S ČECHY 
  

Lars Johan Ekström 
  

Víte, že žijete v zemi, která byla skupinou amerických investorů vybrána jako 
společenský, sociální, finanční a majetkový experiment, kam až jsou Češi a ostatní 
postsocialistické národy ochotni klesnout bez odporu a až čemu jsou ochotni se podvolit, 
aby pak zkušenosti z tohoto experimentu využívali u ostatních podobných národů? 
  

Tento experiment byl sjednán s Václavem Klausem hned po revoluci, proto tak vystřelil 
raketově nahoru v jeho kariéře. Zaplatili mu dokonce i psychology a poradce a to vše 
proto, aby vytvořil co nejefektněji tu nejmocnější konzervativní stranu typu fašistky 
Tacherové a uchopil moc v zemi a začal zavádět to, co se nepodařilo v Británii. 
  

Češi byli vybráni z důvodu nízké schopnosti fyzického odporu a snadné 
manipulovatelnosti, což bylo pro americké investory, kteří si tento pokus objednali, 
rozhodující. Bylo nutné vybrat národ, který nebude příliš agresivní v poslední fázi 
experimentu při očekávaných sociálních nepokojích. Češi byli vybráni také proto, že 
jejich vlastnost zaprodat se za vlastní loajalitu k systému a drobné výhody svého 
bližního, je nebývale silná. Najde se u každé národnosti, ale Češi jsou individualisté s 
nízkou soudržností. Navíc po nadvládě silně autoritativního socialistického státu měli 
američtí investoři do tohoto experimentu jistotu, že se národ ani po 10 letech neoklepe 
a nezačne svorně novou "revoluci". 
  

Mezitím se totiž vytvořily sociálně vyhraněné mocenské skupiny, které jsou ochotny 
"střílet do vlastních řad". Co bylo před více než 20 lety vykládáno za potlačování 
lidských práv, to je nyní předkládáno jako oprávněná ochrana majetkových zájmů. 
Rovněž se využilo setrvačnosti Čechů v boji proti komunismu, kde bylo odhadováno, že 
vydrží 15 - 20 let. 
  

Zatím se "české stádo" chová dokonce nad očekávání zadavatelů tohoto pokusu. V Česku 
je vláda připravena zajít až na hranici, kterou si ani židoameričtí finančníci nedokázali 
představit. De facto očekávali, že se experiment nedožije ani dnešních podmínek. 
Postoj Čechů ale prokázal, že jsou ochotni se podvolit systematické propagandě, 
manipulaci a ještě daleko hrubší selekci společnosti a jsou schopni se přizpůsobit i 
sociálně nemyslitelným podmínkám. Například jsou ochotni se sestěhovat s příbuznými a 
vlastní byt pronajímat. Nebo jíst méně množstevně i kvalitativně... 
  

Tento byznys byl uzavřen v roce 1995 mezi židovskými finančníky v USA a Václavem 
Klausem, který byl v té době na návštěvě v USA. 
  

Pokud budou odtajněny důkazy, bude Klaus v Česku pravděpodobně souzen za vlastizradu. 
Klaus má po skončení prezidentského období zajištěn majetek a sídlo na neznámém 
místě v USA. 
  

(Převzato z http://malkiel.blog.cz/1203/kruty-experiment-s-cechy. Tamtéž si můžete přečíst i velmi 
kvalitní komentář k tomuto článku.) 
 
 
Více zde: http://abundancia.webnode.cz/casopis-4/kruty-experiment-s-cechy/ 
Vytvořte si vlastní stránky zdarma: http://www.webnode.cz 

dez
in

fo
rm

ac
e


